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رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به کاهش 
12 درصدی تصادفات در نوروز 94 گفت: شمار 
کشته‌های سر صحنه تصادفات نوروزی هم 11 

درصد کاهش داشته ‌است.
به گزارش فارس، ســردار اسکندر مؤمنی دیروز 
در حاشــیه بازدید از قرارگاه نوروزی با اشاره به رشد 
3 درصدی سفرها در نوروز 94 گفت: خوشبختانه با 
همکاری رسانه‌ها به‌خصوص اطلاع‌رسانی رسانه ملی 
و رعایت قوانین و مقررات توسط مردم در نوروز شاهد 
افزایش ایمنی و نظم و انضباط ترافیکی بهتری بودیم.

وی افزود: برابر آمارهای اخذ شــده اســتان‌های 
مازندران، قم، گیلان، اصفهان، فارس و خراسان‌رضوی 

پرترددترین استان‌های کشور در نوروز بودند.
رئيس پلیــس راهور ناجا با اشــاره بــه این‌که 
خوشــبختانه در نوروز امســال تصادف دسته‌جمعی 
نداشتیم تصریح کرد: در عین حال بیشترین تصادفات 
در اســتان‌های فــارس، اصفهان، خراســان‌رضوی، 

آذربایجان‌شرقی و خوزستان رخ داده است.
بــه گفته ســردار مؤمنی اســتان‌های اصفهان، 

گلستان، سیســتان و بلوچســتان، کرمان و تهران 
بیشترین کاهش تصادفات را در نوروز امسال نسبت 

به سال گذشته داشتند.
وی با بیان این‌که 40 درصد از تصادفات نوروز به 
شکل واژگونی بوده است، خاطرنشان کرد: خستگی و 
خواب‌آلودگی و عدم توجه به جلو و سرعت و سبقت 

غیرمجاز مهمترین علل بروز تصادفات بوده است.
ســردار مؤمنی با اشــاره به کاهش 11 درصدی 
کشته‌های ســرصحنه تصادفات نوروز امسال تصریح 
کرد: در عین حال بر اساس آخرین آمارها تصادفات 

نیز در این مدت 12 درصد کاهش داشته است.
رئيس پلیس راهور ناجا بیشــترین ساعت رخداد 
تصادفات در نوروز امســال را در بازه زمانی 16 تا 20 
عنــوان کرد و گفت:‌بالاترین میزان تخلفات رانندگی 
ثبت شده نیز در استان‌های زنجان و خراسان‌جنوبی 

بوده است.
همچنین اســتان‌های کهگیلویــه و بویراحمد، 
چهارمحــال و بختیــاری و اردبیــل کم‌حادثه‌ترین 

استان‌های کشور در سفرهای نوروزی بوده‌اند.

رئيس پلیس راهور خبر داد

کاهش 12 درصدی تصادفات در نوروز

فرمانــده نیروی انتظامی جمهوری اســامی 
ایران گفت: برخــورد قاطع با قاچاق مواد مخدر و 
ناهنجاری‌های اجتماعی از اولویت‌های کاری نیروی 

انتظامی در سال جاری است.
به گزارش ایرنا، سرتیپ پاسدار حسین اشتری در گفت 
و گو با خبرنگاران در مشــهد افزود: برخورد و جمع‌آوری 
معتادان متظاهر و پرخطر و موادفروشــان عمده و خرد و 
تقویت قرارگاه مبارزه با سرقت رویکردهای فعالیت نیروی 

انتظامی در سال 94 ترسیم شده است.

وی گفت: تشدید اقدامات مراقبتی و کنترلی و تکمیل 
انسداد مرزها و رفع کمبودهای مرزی با هماهنگی وزارت 

کشور امسال به‌طور جدی پیگیری می‌شود.
اشتری درباره تصادفات جاده‌ای در ایام نوروز نیز اظهار 
کرد: به‌رغم افزایش سفرهای نوروزی میزان تصادفات در 
این مدت در مقایســه با مدت مشــابه سال قبل کاهش 

یافته است.
وی گفت: تنها میزان تصادفات در 24 ساعت گذشته 
نســبت به همین مدت در ســال قبل 25 درصد کاهش 

نشان می‌دهد.
اشــتری با اشاره به کاهش ســرقت‌های مسلحانه از 
بانک‌های کشور در سال‌های اخیر اظهار کرد: از متصدیان 
و دست‌اندرکاران بانک‌های دولتی و خصوصی خواسته شده 
است با افزایش اقدامات مراقبتی و امنیتی، زمینه بروز این 

سرقت‌ها را کاهش دهند.
وی بر بازخوردگیــری از اقدامات، طرح‌ها و عملکرد 
پلیس تأکید کــرد و گفت: باید معایب رفع و نقاط قوت 
تقویت شود زیرا خواســته و انتظار به حق شهروندان از 

پلیس نیز همین است.فرمانده ناجا در حاشیه این بازدید 
با خانواده شــهید رجبعلی شاهدی که در سال 1365 در 
منطقه عملیاتی کردستان به درجه رفیع شهادت نائل شد، 

دیدار و گفت و گو کرد.
اشــتری در ارتباط با بحث حاشیه‌نشینی در مشهد 
نیز افزود: این مســئله باید ســاماندهی شود و این اراده 
در بین مســئولان اســتان وجود دارد و به‌نظر مشکلات 
حادی نباشد لذا خدمات نیروی انتظامی در این نقاط را 

افزایش می‌دهیم.

پیدا شده نشان  اطلاعات جعبه سیاهی که 
می‌دهد کمک خلبان هواپیمای »جرمن وینگز« 
به عمد سرعت را افزایش داده و ارتفاع را آنقدر 

کم کرده تا هواپیما به کوه برخورد کند.
به گزارش فارس، بازیابی داده‌های جعبه سیاه دوم 

»جرمی کلارکسون« به علت ضرب و شتم 
از تهیه‌کنندگان »بی‌بی‌سی« معلق شده  یکی 

است.
به گزارش »اســکای نیوز«، آینده کاری »جرمی 
کلارکسون« - مجری مشهور سری برنامه‌های »تخت 

گاز« شبکه »بی‌بی‌سی« - در پرده‌ای از ابهام قرار دارد. روزنامه »دیلی تلگراف« 
گزارش می‌دهد مدیر »بی‌بی‌ســی«، - »لرد هال« - پس از بررسی عملکرد 

»کلارکسون« برای اخراج وی آماده شده است.
ایــن مجــری جنجالی 2 هفته پیــش و پس از ضرب و شــتم یکی از 
تهیه‌کننــدگان »بی‌بی‌ســی« معلق و پخــش برنامه »تخــت گاز« نیز به 
بیشتر زبان‌ها متوقف شــد.اظهارات و رفتارهای عجیب و حتی نژادپرستانه 
»کلارکســون« بارها و بارها »بی‌بی‌سی« را به دردسر انداخته است. او چند 

هفته پیش نیز به علت اظهارات توهین‌آمیزش وادار به عذرخواهی شد.
بنابه گزارش‌‌های رســیده ماجرای اخراج کلارکسون برای »تونی‌ هال« 
رئیس این شــبکه تلویزیونی گران تمام شــده و او از ســوی افراد ناشناس 

پیغام‌های تهدید‌آمیز دریافت می‌کند.
گفتنی اســت، برنامه تخت گاز بی‌بی‌ســی در 175 کشور جهان 350 
میلیون بیننده دارد و زمانی که تونی‌ هال مقدمات اخراج مجری مشــهور را 

فراهم کرد با واکنش‌های تندی مواجه شد.

یک مرد که صاحب مغازه حیوانات خطرناک 
است، به اتهام مرگ 2 برادر کوچک که توسط مار 

افعی او خفه شده بودند، محاکمه شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، »جین کلود ساوی« 
38 ســاله برای اهمال و غفلتی که منجر شد دو پسر 

مرگ 
دلخراش
 2 برادر

بی‌گناه جان خود را از دست بدهند، متهم شناخته شد.»نوحا بارته« 4 ساله 
و برادرش »کونور« 6 ســاله در آپارتمان »ساوی« که در بالای مغازه فروش 
حیوانات کمیاب این مرد در »نیوبرانسویک« کانادا قرار دارد، مرده پیدا شدند.
این دو برادر که با پسر »ساوی«‌ دوست بودند با او قرار گذاشتند تا آن 

شب را در خانه‌اش بخوابند.
طبق گزارش پلیس، مار آفریقایی 45 کیلویی در آن شــب غم‌انگیز، از 
مخزن شیشه‌ای که در آن نگهداری می‌شد، گریخت و به درون لوله هواکش 

که به طبقه پایین، یعنی خانه مسکونی این مرد ختم می‌شد، خزید.
وزن ســنگین این مار افعی خطرناک، موجب شد تا لوله‌های تهویه فرو 
بریزد و مار به اتاق نشیمن جایی که دو برادر کوچک در خواب بودند، بیفتد.
کالبدشــکافان پس از معاینه اجساد این 2 پسر کوچک، به این نتیجه 

رسیدند که آنها در اثر خفگی توسط مار افعی کشته شدند.
به دنبال مرگ تراژیک این 2 پســر بچه در خواب، بازرســان پلیس 23 
خزنده خطرناک را در خانه این مرد که همگی آنها غیرقانونی بودند، توقیف 

کردند. پلیس مجبور شد 4 تمساح بزرگ و مهلک را نیز بکشد.
آقای »ســاوی« باید 27 آوریل برای حکم نهایی خود در دادگاه حاضر 
باشد. اگر او مجرم شناخته  شود باید برای حداقل 15 سال پشت میله‌های 

زندان بماند.

در ژاپن هتل‌هایی به شــکل کپسول وجود 
دارد که مشتریانی که فقط جای خواب و خوراک 

می‌خواهند می‌توانند به آنجا بروند.
به گزارش فارس، هتل‌هایی کپسولی به منظور به 
حداقل رساندن فضای اشغال شده ساخته شده‌اند؛ در 

هتل‌های 
کپسولی

واقع اتاق خواب این هتل‌ها محدود به یک تخت خواب است.
کابین‌ها و اتاق خواب‌های این هتل 2 متر در یک متر و 25 سانتی‌متر است 
و اغلب مجهز به یک تلویزیون است؛ بین اتاق‌ها یک راهروی طویل وجود دارد. 
اندازه هتل‌‌ها متفاوت است و این هتل‌ها دارای 50 تا 700 کپسول هستند.

این هتل‌ها اصلا شباهتی به هتل‌های قدیمی ندارند؛ برای کسانی طراحی 
شده‌اند که فقط یک  جای خواب و خوراک می‌خواهند. نرخ هر اتاق در یک 
شــب از 2 تا 4 ین است که معادل 30 تا 40 یورو می‌شود. بیشتر مشتریان 
این هتل‌‌‌ها آقایان هســتند.مهمانان هتل در موقع ورود باید کفش‌های خود 
را درآورده و در رختکــن قرار دهند تا هتل را آلوده نکنند و  مهمان هتل در 

صورت داشتن چمدان باید آن را نزد پذیرش بگذارد.
هتل دارای یک ســالن و چند اتاق است که در هرکدام از آنها تلویزیون، 

اینترنت، غذا، نوشیدنی، حمام و سونا وجود دارد.

خودکشی 
عامل سقوط 

هواپیمای 
آلمانی

هواپیمای سانحه دیده خطوط هوایی »جرمن وینگز« هم فرضیه تعمدی بودن 
سقوط هواپیما را تائید کرد.به نوشته خبرگزاری آسوشیتدپرس، اطلاعات به 
دست آمده از این جعبه سیاه نشان می‌دهد که کمک خلبان هواپیما به عمد 
سرعت را زیاد کرده و با استفاده از سیستم خلبان خودکار، هواپیما را به بخش 
فرانسوی کوهستان آلپ، کوبیده است.آژانس تحقیقات سوانح هوایی فرانسه روز 
جمعه با اعلام این خبر، تصریح کرده است که این اطلاعات حاصل بررسی اولیه 
ضبط جعبه سیاهی است که روز پنجشنبه در میان لاشه هواپیمای سانحه دیده 
پیدا شد.یافته‌های جدید فرضیه اول بازپرس پرونده مبنی بر اینکه »استفان 
لوبیتز« کمک خلبان 28 ســاله‌ای که گفته می‌شود سابقه افسردگی داشته، 
به عمد هواپیما را ساقط کرده است، را تقویت می‌کند.محققان پرونده مدعی 
شدند لوبیتز مدتی بر روی روش‌های خودکشی و همچنین ساختار در کابین 

هواپیما تحقیق کرده بود.

مدیر واحد صدور آرم طرح ترافیک از توزیع 
15 هزار »آی دی« کارت میان سهمیه بگیران 
خبرداد و گفت: اعتبار آرم طرح ترافیک سال 

93 تا پایان فروردین 94 تمدید شد.
مصطفــی قنبرنژاد در گفت‌وگو با ایســنا، گفت: 
آرم‌هــای طــرح ترافیک 93 تا پایــان فروردین 94 

اعتبار دارد.
وی با بیان اینکه آرم‌های اشــخاصی که ثبت نام 
کرده و مدارک خود را تحویل دفاتر خدمات الکترونیک 
شهر داده‌اند در صورتی که حتی آی دی کارت »آرم« 
بدستشان نرسیده، می‌توانند وارد محدوده شوند، گفت: 
با توجه به اینکــه دوربین‌های محدوده زوج و فرد و 
طرح ترافیک پلاک خوان هســتند مشکلی در مورد 

جریمه شدن وجود ندارد.
وی با بیان اینکه تمامی آی دی کارت‌های صادر 
شده تحویل شرکت پست شده است، گفت: 15 هزار 
آی دی کارت توزیع شده است.قنبرنژاد گفت: بسیاری 
از نمایندگان ســهمیه بگیران نیز آی دی کارت‌های 
خود را تحویل گرفته و مابقی نیز می‌توانند از امروز، 

سهمیه‌های خود را تحویل بگیرند.

تمدید اعتبار آرم‌های طرح ترافیک 
عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران از افزایش تا پایان فروردین

کرایه وسایل حمل و نقل عمومی از امروز خبر داد.
ابوالفضل قناعتی در گفت وگو با ایسنا با اعلام این خبر 
گفت: براساس مصوبه شورای شهر تهران نرخ کرایه اتوبوس، 
مترو و تاکسی در سال جاری حدود 15 تا 20 درصد افزایش 
می‌یابد که این موضوع به تایید فرمانداری نیز رسیده است.

وی با بیان اینکه این مصوبه از امروز پانزدهم فروردین 
قابل اجراست، گفت: سازمان تاکسیرانی باید زیرساخت‌های 
لازم همچون چاپ و نصب برچسب قیمت جدید را فراهم 
می‌کرد و اگر این مهم محقق نشــده باشــد باز هم مصوبه 

شورا قابل اجراست.
گفتنی است براین اساس بهای بلیت مترو 50 تومان در 
بلیت های اعتباری افزایش یافته است. همچنین قیمت بلیت 
تک سفره 600 تومان و بلیت دو سفره هزار تومان شده است.

همچنین کرایه اتوبوس‌های عمومی و خصوصی بطور 
متوســط در همه مســیرها بین 50 تا 1200 تومان زیاد 

شده است.

افزایش کرایه‌ها از امروز

رئيس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
شــهر تهران با بیان اینکه آنچه به ما منتقل شده 
اســت فقط مربوط به نارضایتی کسبه بوده است، 
گفت: برخی اراضی پیاده‌راه 17 شــهریور به نفع 

کسبه تملک می‌شود.
احمد دنیامالی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره پیاده‌راه 
17 شــهریور و انتقادات مطرح شــده درباره آن، اظهار 
داشــت: شهردار تهران تیمی را مامور بررسی این مسئله 
کرد و آنچه در جریان هســتم این بود که کار تیم نتایج 

خوبی داشته است.
وی با اشــاره به اینکه کسبه متضرر شده این خیابان 
باید ساماندهی شوند، ادامه داد: پیاده‌راه سازی در بسیاری 
از شــهرهای دنیا انجام می‌شود اما وقتی چنین کاری در 
شهرهای ما انجام می‌شود یا اقدام دیگری مانند راه‌اندازی 
اتوبوس‌های بی‌آر‌تی صورت می‌پذیرد گلایه های بسیاری 

مطرح می‌کنند.

رئيس کمیســیون عمران و حمل و نقل شورای شهر 
تهران تصریح کرد: این در حالی است که هم‌اکنون برخی 
افراد صاحبنظر معتقدند بلوار کشاورز نیز باید به پیاده راه 
تبدیل شــود اما به دلیل دسترسی‌های شمالی و جنوبی 

این محور چنین کاری امکانپذیر نیست.
وی با بیان اینکه مداخله در کاری مانند پیاده‌راه 17 
شــهریور نیز کار سختی اســت زیرا هم هزینه بر است و 
هم رضایتمندی 100درصد شهروندان را در پی نخواهد 
داشــت، افزود: در حال حاضر نمایشگاه گل و گیاهی در 
این محور ایجاد شده و تلاشمان بر این است که نورپردازی 
و‌ فضاهایــی برای ایجاد جاذبه و تفرجی در این پیاده راه 
صورت پذیرد، با این اقدامات ممکن اســت در ســال 94 

رضایت قابل توجهی حاصل شود.
رئیس کمیســیون عمران و حمل و نقل شورای شهر 
تهران خاطرنشــان کرد: تصور نمی‌کنــم این پیاده‌راه به 

خیابان تبدیل شود.

دنیامالی:

اراضی محدوده پیاده‌راه 17 شهریور 
به نفع کسبه تملک می‌شود

رئیس طرح نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی 
از تشکیل پرونده برای 500 هتل و رستوران 

درون شهری در ایام تعطیلات نوروز خبر داد.
علیرضا جواهری در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: 
از این تعداد، 38 پرونده برای هتل‌ها و 462 فقره پرونده 
نیز برای رستوران‌های درون‌شهری و بین شهری متخلف 

تشکیل شده است.
به گفتــه این مقام مســئول در ســازمان تعزیرات 
حکومتی، 19 فقره پرونده نیز برای شرکت‌های مسافربری 

در ایام نوروز تشکیل شده است.

جواهری با بیان اینکــه از ابتدای طرح نوروزی )16 
اسفند 93( تا دیروز 46 هزار و 500 پرونده برای اصناف 
متخلف تشکیل شده است گفت: در این مدت، 12 هزار 
و 845 مورد بازرسی مشترک با سایر دستگاه‌ها داشتیم 

و 12 هزار و 123 پرونده برای متخلفین تشکیل یافت.
رئیس طرح نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی یادآور 
شد: از مجموع پرونده‌های تشکیل شده، 38 هزار و 766 
پرونده مربوط به بخش کالا و خدمات، ‌چهار هزار و 362 
پرونده مربوط به بخش بهداشت، درمان و دارو و سه هزار 
و 348 پرونده نیز مربوط به بخش قاچاق کالا بوده است.

وی افــزود: همچنین در این مدت، 5 هزار پیامک از 
مردم داشــتیم که گزارش‌های قابل بررسی به استان‌ها 

ارسال شد.
به گفته جواهری، اســتان تهران با هشت هزار و 55 
فقره پرونده، خراســان رضوی با سه هزار و 790 پرونده، 
البرز با دو هــزار و 731 فقره پرونده، اصفهان با دو هزار 
و 423 پرونــده و فارس نیــز با دو هزار و 124 پرونده به 
ترتیب در صدر استان‌های دارای بیشترین تخلفات قرار 
دارند. خراسان جنوبی نیز با 182 پرونده دارای کمترین 

تخلف است.

رئیس طرح نوروزی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد

تشکیل پرونده برای 500 هتل و رستوران متخلف

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دســتگیری 4 زورگیر سابقه‌دار که 
با تشکیل باندی اقدام به زورگیری، سرقت گوشی 
تلفن‌همراه و گردبندقاپی به شــیوه ایجاد تصادف 

ساختگی کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، در پی وقوع سرقت‌های مشابه که در 
تمامی آنها گروهی از ســارقان جوان با موتورسیکلت‌های 
تیــزرو اقدام بــه زورگیــری، موبایل‌قاپــی، کیف‌قاپی و 
گردبندقاپی از شــهروندان کرده بودنــد، کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با بررســی شــکایت به 
عمل آمده از تعدادی از شــاکیان و با توجه به مشخصات 
ارائه شده درخصوص ســارقین، اطمینان پیدا کردند که 
عمده سرقت‌های صورت گرفته، توسط گروه مشخصی از 

سارقان انجام شده است.
یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در 
منطقه سعادت‌آباد در حال تردد با خودرو بودم که ناگهان 
یک دستگاه موتورسیکلت با دو سرنشین، از سمت راننده با 
آیینه ماشین تصادف کرد؛ ترک‌نشین موتورسیکلت از موتور 
پیاده‌ و برای دلجویی به سمت من آمد اما زمانی که شیشه 
ماشین را پائین آورده بودم، ناگهان به سمت من حمله‌ور 
شد و پس از قاپیدن گردنبند به همراه همدست خود و در 
مسیر خلاف جهت حرکت خودروها از محل متواری شد.

مالباخته‌ای دیگر با اشــاره به ســرقت گوشــی تلفن 
همراهــش گفت: در خیابان امام خمینی)ره(، ناگهان یک 
عابر پیاده اقدام به قاپیدن گوشی تلفن همراه بنده کرد و 
چند متر جلوتر با دو موتورســیکلت که منتظر او بودند از 
محل فرار کرد.یک جوان دانشــجو نیز با اشاره به سرقت 
کیف همراهش گفت: »بالاتر از میدان پونک جنب مجتمع 

دانشگاهی نیایش در حال تردد بودم که دو موتورسیکلت 
هوندا 125 با چهار سرنشین اقدام به قاپیدن کیف حاوی 
جزوات دانشگاهی، کیف پول، گوشی تلفن همراه و ... کردند.

بــا بهره‌گیــری از اطلاعات بدســت آمــده و انجام 
چهره‌نــگاری و نهایتا بانک اطلاعات مجرمین ســابقه‌دار، 
کارآگاهان موفق به شناســایی یکی از اعضای گروه به نام 
مهدی.ر شدند که بارها به اتهام ارتکاب جرایم کیف‌قاپی، 
زورگیری و ســرقت‌های مقرون به آزار و اذیت دســتگیر 

شده بود.
با شناســایی تصویر »مهــدی.ر«، شناســایی دیگر 
همدســتان وی در دستور کار کارآگاهان  اداره پنجم قرار 
گرفت و مشخص شد که »مهدی« پس از آنکه در اسفندماه 
ســال 1392 از زندان آزاد شده، مجددا و با همدستی سه 
مجرم ســابقه‌دار دیگر اسلامشــهر به نام‌های »فرشاد«، 
»مهدی«  و »بهرام«   اقدام به تشــکیل گروه جدیدی از 

سارقین به عنف کرده است.
با شناسایی مخفیگاه هر چهار عضو این گروه از سارقین 
در منطقه اسلامشهر، هماهنگی‌های لازم قضایی با دادسرای 
ناحیه 34 تهران انجام و هر چهار متهم طی چهار عملیات 

همزمان، در شهرستان اسلامشهر دستگیر شدند.
متهمین و به ویژه سرکرده گروه )مهدی( که چاره‌ای جز 
اعتراف نداشتند صراحتا به ده‌ها فقره سرقت به شیوه‌های 
مختلف موبایل قاپی، زورگیری، کیف‌قاپی و گردنبندقاپی 

در تمامی مناطق تهران اعتراف کردند.
سرهنگ کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های 
خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، ضمن اعلام این خبر از 
کلیه شــکات و مالباختگان که موفق به شناسایی تصویر 
متهمان شدند، دعوت کرد تا برای پیگیری شکایات خود 
به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران واقع در خیابان وحدت 

اسلامی مراجعه کنند.

معــاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان 
خوزستان از شهادت 3 مامور انتظامی و زخمی شدن 
2 مامور دیگر در حمله اشــرار به ایستگاه پلیس در 

پارک گمبوعه حمیدیه خبر داد.
سید رحمان موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در 
اهواز اظهار کرد: ساعت 3 بامداد 13 فروردین افراد مسلحی 
با حمله به چادر محل استقرار پلیس در شهر حمیدیه اقدام 
به تیراندازی کردند که در این حمله 3 مامور پلیس که دو 
تن از آنها ســرباز بودند به شهادت رسیده و دو مامور دیگر 
مجروح شــدند.وی ادامه داد: دو مامور مجروح بلافاصله به 
مراکز درمانی اهواز منتقل شدند که حال عمومی آنها خوب 
گزارش شده است.موسوی با اشاره به اینکه انگیزه این جنایت 
هنوز مشخص نشده است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
یک تیم کارشناس و متخصص در حال بررسی این حادثه 

برای شناسایی و دستگیری عاملان این جنایت هستند.
وی عنوان کرد: از ابتدای امسال تاکنون امنیت خوبی 
برای مســافران نوروزی تامین شــده و هیچ حادثه و مورد 
خاصی به جز جنایت فوق در حمیدیه گزارش نشده است.

موسوی بیان کرد: شهدای این جنایت ساعت 10 صبح 
امروز با حضور مسئولان استان خوزستان و مردم شهیدپرور 

در حمیدیه تشییع می‌شوند.

شهادت 3 مامور انتظامی 
در حمله اشرار به 

ایستگاه پلیس در حمیدیه

حفاران غیرمجاز در نزدیکی تنگ چوگان کازرون 
با شلیک گلوله، یکی از پرسنل یگان حفاظت میراث 

فرهنگی فارس را زخمی کردند.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
فارس، با اعلام این خبر گفت: حفاران غیرمجاز و قاچاقچیان 
بــه محض ورود نیروهای یگان حفاظت به محل قصد فرار 
داشتند اما هنگامی که عرصه را بر خود تنگ دیدند، یکی 
از نیروهای یگان حفاظــت میراث فرهنگی فارس را مورد 

اصابت گلوله قرار دادند.
مصیب امیری ادامه داد: مرتضی آوری 37 ســاله عضو 
یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس که از قسمت پا دچار 
آسیب‌دیدگی شدید شده بود بلافاصله به شیراز اعزام و در 
بیمارستان نمازی این شهر بستری شد و دو بار تحت عمل 
جراحی قرار گرفت.وی با بیان اینکه این حادثه ســیزدهم 
فروردیــن رخ داده افزود: ســرنخ‌های متعــددی در مورد 
عاملان حادثه به دست آمده و استاندار فارس شخصا دستور 
رسیدگی به این موضوع را صادر کرده است.مدیر کل میراث 
فرهنگی فارس خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی و قوه قضائیه 
در حال پیگیری موضوع هستند تا هر چه سریعتر عاملان 

این حادثه دستگیر شوند.

در کازرون فارس
حفاران غیرمجاز

 عضو یگان حفاظت میراث 
فرهنگی را زخمی کردند

پزشــکی  فوریت‌های  و  اورژانس  رئیس 
شهرستان دشتستان اســتان بوشهر گفت: 
همزمان با روز طبیعت بر اثر بی‌احتیاطی چهار 
نفر در رودخانه‌های دالکی و شاپور دشتستان 

غرق شدند.
محمدعلی دهقان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: سه 
نفر از جان‌باختگان مســافرانی بودند که از استان 
فارس برای سپری کردن ایام تعطیلات نوروزی به 

بوشهر سفر کرده بودند. 
وی یــادآور شــد: این خانــواده روز طبیعت را 
در کنار رودخانه شــاپور در نزدیکی روستای سیاه 
منصور بخش سعدآباد دشتســتان درحال سپری 
کردن بودند که با غرق شــدن پسر 12 ساله خود 

دچار سانحه شدند.
دهقان اظهار داشــت: پس از غرق شــدن این 
نوجوان، 2 جوان  دیگر به نام‌های حسینی و فریدونی 

برای نجات او وارد آب شدند که آنها نیز غرق شدند.
وی تصریح کرد: جســد 2 نفــر آخر به کمک 
نیروهــای اورژانس،‌ هلال‌احمر و مردم از آب بیرون 

کشیده شدند.
این مقام مسئول گفت: همچنین جوان دیگری 
که ساکن برازجان بود ساعت 14 بعدازظهر پنجشنبه 
در بخش دریاقلی رودخانه دالکی پشــت ایســت 

بازرسی شهید صلاحی غرق شد.

دهقــان ادامــه داد: ایــن جوان که بــه همراه 
دوستانش برای شنا در این منطقه وارد آب شده بود 

به دلیل نداشتن مهارت در شنا غرق شد.
در همین حــال، رئیس جمعیــت هلال‌احمر 
شهرستان دشتستان از کشف جسد نوجوان 12 ساله 
خبر داد و گفت: تیم‌های امداد و نجات این جمعیت 
و آتش‌نشانی دشتستان موفق شدند ساعت 11 صبح 

جمعه جسد این نوجوان را پیدا کنند.

4 نفر در رودخانه‌های دالکی و شاپور دشتستان غرق شدند

زمین لرزه در نصرت‌آباد
زاهدان- باشگاه خبرنگاران: زلزله‌ای به قدرت 4/9 ریشتر روز چهارشنبه 
ســاعت 21 و 29 دقیقه و 3 ثانیه منطقه نصرت‌آباد را در استان سیستان و 

بلوچستان به لرزه درآورد.
به گزارش مرکز لرزه‌نگاری کشــوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران 
این زمین لرزه در 69 کیلومتری نصرت آباد، و 79 کیلومتری سرجنگل در 
سیستان و بلوچستان رخ داد.خسارت و تلفات احتمالی این حادثه در دست 

بررسی است.
تصادف زنجیره‌ای در زنجان

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه استان زنجان از برخورد یک دستگاه 
زانتیا با 3 دستگاه خودرو به صورت زنجیره‌ای خبر داد و گفت: در این حادثه 
3 نفر کشته و 7 نفر مجروح شدند.سرهنگ »علی اصغر شیرمحمدی« گفت: 
این حادثه در محور »زنجان- بیجار« به وقوع پیوســت و بلافاصله مأموران 
امدادی و پلیس راه به محل اعزام شدند.وی خاطرنشان کرد: در این حادثه 
یک دستگاه سواری زانتیا به علت انحراف به چپ به صورت زنجیره‌ای با سه 

دستگاه خودرو از نوع پراید،‌ پیکان و وانت پیکان برخورد کرد.
مرگ 2 نفر با سلاح سرد

تبریز- واحد مرکزی خبر: درگیری خونین و چاقوکشی دو فرد سابقه‌دار با 
همدیگر در محله دروازه مراغه، هر دو آنها را از پای درآورد. دادستان عمومی 
و انقلاب مراغه گفت: در این حادثه یکی از دو نفر که با دیگری اختلاف چند 
ماهه داشت به مغازه او رفته و با وی درگیر شد. دلداری افزود: در این درگیری 
که با چاقوکشی همراه بود هر دو نفر به شدت زخمی شده و هنگام انتقال به 
بیمارستان در راه فوت کردند. به گفته وی، این 2 نفر سابقه درگیری، نزاع و 

دستگیری داشتند که تحقیقات درباره علت حادثه ادامه دارد.
حادثه رانندگی در محور شوش- اندیمشک

دزفول- ایرنا: براثر حادثه رانندگی در جاده شوش- اندیمشک در شمال 
خوزستان 2 تن کشته و 11 نفر دیگر زخمی شدند.

رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی اورژانس 115 شوش گفت: این حادثه 
حوالی بامداد جمعه بین یک دســتگاه خودرو وانت پیکان و سواری پژو در 

کیلومتر 10 جاده اندیمشک - شوش رخ داد.
رضا معمارزاده افزود: 13 سرنشین هر دو خودروی پژو و پیکان وانت که 
همگی از یک خانواده و ساکن شوش هستند در این حادثه مصدوم شدند و 2 

نفر از مصدومان در اثر شدت جراحت جان خود را از دست دادند.
وی اظهار کرد: مصدومان این حادثه به وســیله دو دستگاه آمبولانس 

115 به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شده و تحت درمان هستند.
اتوبوس به کامیون زد

شاهرود- ایرنا: فرمانده پلیس راه شاهرود- سبزوار اعلام کرد: برخورد یک 
دستگاه اتوبوس با کامیون در دقیقه 15 بامداد روز چهارشنبه در این محور 
ناشی از خواب‌آلودگی و خستگی راننده اتوبوس بوده که 44 نفر مصدوم بر 
جای گذاشت.سرگرد حمید بزرگمهر گفت: این حادثه در کیلومتر 55 محور 

سبزوار - شاهرود و در محدوده شهرستان میامی استان سمنان رخ داد.
حوادث روز طبیعت در آذربایجان شرقی

تبریز- ایسنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای 
پزشکی آذربایجان شرقی گفت: پسر بچه 6 ساله‌ای که به همراه خانواده خود 
در روز طبیعت در روستای شامامقلی شهرستان مرند، به دامان طبیعت رفته 

بود، بعد از ظهر روز 13 فروردین، در برکه آب غرق شد.
ســرهنگ حســینقلی‌زاده همچنین با اشــاره به برخورد 2 دســتگاه 
موتورســیکلت در کیلومتر 5 جاده اهر- ورزقان در ساعت 20 و 17 دقیقه 
بعداز ظهر روز پنجشنبه گفت: در این حادثه، یکی از راکبان موتورسیکلت 

در دم جان باخت و 2 راکب دیگر راهی بیمارستان شدند.
رودخانه بهمنشیر قربانی گرفت

خرمشهر- فارس: روز پنجشــنبه جوان 27 ساله‌ای در اثرغرق شدگی 
جان خود را از دست داد.

براســاس اظهارات شاهدان عینی این جوان از اهالی خرمشهر و ساکن 
کاشان بوده که به همراه خانواده برای شرکت در آیین روز طبیعت به دامن 
طبیعت آمده و در اثر بی‌احتیاطی در رودخانه بهمنشیر حدفاصل دو روستای 

»منیخ« و »محرزی« از روستاهای خرمشهر غرق شد.
نیروهای امدادی هلال احمر و نیوری انتظامی یک ساعت پس از وقوع 
حادثــه در محل حاضر شــده و به دلیل نبود نیــروی نجات غریق در کادر 
امدادی هلال احمر، عملیات نجات توسط مردم منطقه آغاز شد و پس از 2 
ساعت از وقوع حادثه دو غواص در محل حاضر و جسد، پس از سپری شدن 
حدود ســه ساعت از آب خارج و توسط نیروهای هلال احمر به بیمارستان 

ولیعصر)عج( خرمشهر منتقل شد.
مرگ در استخر

سنندج- فارس: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
سنندج گفت: یک نفر در روز سیزده بدر در استخر باغ شخصی در سنندج 
غرق شــد.مرتضی سنندجی دیروز با بیان اینکه صبح روز طبیعت یک مرد 
39 ساله در استخر باغ شخصی در نزدیک پلیس راه سنندج غرق شد تصریح 
کرد: همچنیــن در روز طبیعت فرد دیگری در مغازه‌اش در محله چهارباغ 
سنندج براثر انفجار نارنجک دستی یک چشم و یک دست خود را از دست داد.

کشف 443 کیلو حشیش در سمنان
ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی اســتان سمنان گفت: عملیات 
مشترک مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان‌های سمنان 

و کرمان به کشف 443 کیلوگرم حشیش انجامید.
میرزایی افزود: در بررسی‌های دقیق و تکمیلی مأموران، خبر انتقال یک 
محموله بزرگ مواد مخدر از شرق کشور به یکی از روستاهای اطراف کهنوج 
استان کرمان تأیید و پس از انجام هماهنگی‌های لازم قضائی، عملیات پیچیده 

پلیس برای دستگیری سوداگران مرگ آغاز شد.
وی به همکاری مشترک مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان‌های 
ســمنان و کرمان در این عملیات اشــاره و تصریح کرد: 2 نفر در عملیاتی 

ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند.
توقیف 200 کیلو مواد افیونی

مشهد- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: روز پنجشنبه تیم‌های 
اطلاعاتی پلیس بعد از ردزنی‌های گسترده و اطلاع از انتقال مواد مخدر توسط 
قاچاقچیان در جاده سبزوار- نیشابور به صورت نامحسوس یک دستگاه خودرو 

سواری پژو را در این مسیر تحت نظر قرار دادند.
ســرتیپ دوم پاسدار بهمن امیری مقدم افزود: تیم عملیات ویژه پلیس 
پس از توقیف خودرو ضمن دســتگیری راننده و سرنشین آن در بازرسی از 
خودرو 200 کیلوگرم تریاک کشف کرد.وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان 2 قبضه سلاح شکاری و جنگی و مقادیر بسیاری فشنگ کشف شد.

دستگیری سارق میلیاردی اینترنتی
سرویس شهرستانها: جانشین انتظامی کردستان گفت: در پی ارجاع یک 
فقره پرونده به پلیس فتای کردستان با موضوع برداشت غیر مجاز از حساب 
بانکی یکی از شــهروندان، مأموران اداره مبارزه با جرایم سایبری این پلیس 

پیگیری پرونده را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ »جعفر آژنگ« افزود: در تحقیقات انجام شده از شاکی پرونده 
مشخص شد، وی اواخر سال گذشته به خارج از کشور مسافرت کرده و در 
زمان بازگشت متوجه شده به صورت اینترنتی مبلغ 170 میلیون تومان از 

حساب بانکی وی برداشت شده است.
وی ادامــه داد: کارفنی و تخصصی کارشناســان پلیس فتا و همکاری 
کارشناسان بانک مربوطه نشان داد، برداشت از حساب بانکی شاکی طی 3 
مرحله و توسط فردی به هویت معلوم انجام شده است، که در این ارتباط پس 
از هماهنگی با مقام قضایی متهم در شهر سنندج شناسایی و دستگیر شد.

بازداشت کلاهبرداران پیامکی
سرویس شهرستانها: رئیس اداره مبارزه با جرائم سایبری پلیس فتا استان 

قم از دستگیری کلاهبرداران پیامکی نوروزی خبر داد.
ســروان هادی ســیفی گفت: برابر گزارش‌ها و مراجعات مردمی و ارائه 
شــکواییه‌های متعدد در موردکلاهبرداری رایانه‌ای به این شــیوه بلافاصله 

کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کردند.
وی افزود: عده‌ای با ارســال پیامک یا تمــاس تلفنی مضمون »ضمن 
تبریک جهت فرا رســیدن سال نو خدمت شما کاربر گرامی، شماره تماس 
شما در قرعه کشی انجام شده در واحد ارتباطات برنده وجه نقد شده است« 
با اغفال مخاطب، فرد را پای دســتگاه عابر بانک کشــانده و سپس اقدام به 
تخلیه حساب می‌کنند.سیفی ادامه داد: با بررسی‌های کارآگاهان این پلیس، 

متهمان شناسایی و دستگیر شدند.

همراه با انتشار تصاویر متهمان برای شناسایی

بازداشت 4 زورگیر سابقه‌دار

فرمانده نیروی انتظامی مطرح کرد

مقابله با مواد مخدر و ناهنجاری‌های اجتماعی اولویت‌های پلیس در سال 94


